



Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení stavby

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace

zastoupená: Ing. Janem Hobžou, ředitelem
se sídlem: Kudelova 1855/8, Černá Pole, 602 00 Brno
IČO: 00559466
DIČ: CZ00559466
plátce DPH: ANO
bankovní spojení: [REDACTED]
kontaktní osoba: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

II. T o c h á č e k spol. s r.o.

zastoupená: Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem
se sídlem: Slovinská 2958/36, Královo Pole, 612 00 Brno
IČO: 44961367
DIČ: CZ44961367
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4127
bankovní spojení: [REDACTED]
kontaktní osoba: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“), za přiměřeného použití ustanovení upravujících dílo dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku a příkaz dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku, a v souladu s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení stavby ze dne 28. 8. 2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 3. 2025 (dále jen „**Dodatek**“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „**Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno**“, zadanou v souladu s § 56 a násl. ZZVZ, dne 28. 8. 2024 smlouvu o provedení stavby, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 12. 3. 2025 (dále jen „**Smlouva**“).

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn spočívajících v realizaci dodatečných stavebních prací (dále jen „**vícepráce**“) a potřeba neprovedení některých stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek a služeb (dále jen „**méněpráce**“), a to v souladu s čl. VI. Smlouvy a postupem dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, jak je ujednáno dále.
2. Rozsah víceprací a méněprací včetně položkových rozpočtů, které budou mít dopad na změnu rozsahu plnění a výši ceny za dílo, je podrobně upravený v přílohách č. 1 až 8 Dodatku. Položkový rozpočet dle přílohy č. 1 Smlouvy tak bude doplněn o změnové položkové rozpočty uvedené v přílohách č. 1 až 8 Dodatku.
3. V čl. V. Smlouvy se odst. V.1. ruší a nahrazuje novým odst. V.1., který zní:

„Celková cena díla se sjednává takto:

Cena celkem **57 121 183,29 Kč** (slovy „padesát sedm milionů sto dvacet jedna tisíc sto osmdesát tři korun českých a dvacet devět haléřů“) **bez DPH** (dále jen „**Sjednaná cena**“).“

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ budou provedeny vícepráce a méněpráce, přičemž tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku představuje **0,51 % původní hodnoty závazku**. Tyto změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ jsou obsaženy ve změnových rozpočtech č. 7 a č. 15.
2. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 7** spočívá v dodatečném zazdění okna, přičemž tato změna vznikla na základě požadavku Národního památkového ústavu a v souvislosti s připravovaným projektem sousední stavby, kdy bude ke štítové zdi školy (v místě, kde se nachází předmětné okno) přistavena štítová zeď sousední budovy, tudíž by došlo k jeho celkovému zaclonění. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 15** spočívá ve změně konstrukce pergoly, přičemž tato změna vznikla na základě požadavku Národního památkového ústavu.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změn, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku, tyto změny jsou nezbytné pro dokončení díla a změna v osobě Zhotovitele by Objednateli způsobila značné obtíže nebo rázné zvýšení nákladů, přičemž hodnota těchto změn dle § 222 odst. 5 ZZVZ v Dodatku představuje **13,60 % původní hodnoty**

závazku. Tyto změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ jsou obsaženy ve změnových rozpočtech č. 8-9, č. 10, č. 11, č. 12 a č. 13.

4. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 8-9** spočívá v sanaci stropů, přičemž tato změna vznikla v důsledku havarijního stavu stropů a nemožnosti přístupu k těmto konstrukcím. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 10** spočívá v zapravení kotvení stávajících světel, jelikož po jejich výměně zůstaly ve stropě otvory, přičemž tato změna je nutná zejména z důvodu zabránění sypání vydrolené omítky. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 11** spočívá v demontáži stávající nefunkční fotovoltaické elektrárny, přičemž tato změna je podmíněna řádnou montáží kontaktního zateplovacího systému. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 12** spočívá v doplnění sádkartonových podhledů, přičemž tato změna vznikla v důsledku odstranění povalového stropu, který byl v havarijním stavu. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 13** spočívá v úpravě rozsahu sanace vlhkosti, přičemž tato změna je podmíněna sjednocením kompaktnosti prováděné dodatečné hydroizolace celé budovy.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změn, přičemž jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, přičemž hodnota těchto změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ v Dodatku představuje **0,08 % původní hodnoty závazku**. Tyto změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ jsou obsaženy ve změnovém rozpočtu č. 14.
6. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve **změnovém rozpočtu č. 14** spočívá v doplnění okna pozice W021, které bylo zahrnuto v projektové dokumentaci, avšak nebylo obsaženo v původním položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.
7. Celkový cenový nárůst dle ust. § 222 odst. 9 ZZVZ v Dodatku představuje **13,68 % původní hodnoty závazku**.
8. Celková hodnota změn dle dodatku č. 1 a č. 2 dle ust. § 222 odst. 9 ZZVZ činí 16,42 % původní hodnoty závazku.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zhotovitel změny uvedené v tomto Dodatku projednal s Objednatel; Objednatel prověřil nutnost provedení změn a schválil změnové listy č. 7, č. 8-9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14 a č. 15.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů]. Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, učiní tak Objednatel.
3. V případě uzavření Dodatku v listinné podobě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

5. Přílohy:

Příloha č. 1 – ZL.č.7 - VCP - Zazdění okna ve štítu SO_02

Příloha č. 2 – Změnový list č.-8-9 - VCP - Komplet půda

Příloha č. 3 – ZL.č.10 - VCP - Vysprávka po demontáži svítidel

Příloha č. 4 – Změnový list č.11 - Demontáž a likvidace FVE

Příloha č. 5 – Změnový list č.12 - SDK podhled ve 3.NP

Příloha č. 6 – Změnový list č.13 - Sanace

Příloha č. 7 – Změnový list č.14 - Okno W021

Příloha č. 8 – Změnový list č.15 - Rozdílový rozpočet - Pergola

V Brně dne
Za Objednatele

V Brně dne
Za Zhotovitele

Střední průmyslová škola stavební Brno,
příspěvková organizace
Ing. Jan Hobža, ředitel

T o c h á č e k spol. s r.o.
Ing. Petr Tocháček, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	902_2024_ZL	Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno	
Objekt:	07	Zazdění okna ve štítu SO_02	
Rozpočet:	01	VCP- Zazdění otvoru	
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 9,252.77
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			9,252.77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9,252.77 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			9,252.77 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8,036.76	86.9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			449.42	4.9
997	Přesun sutě	HSV			143.41	1.5
998	Přesun hmot	HSV			623.18	6.7
Cena celkem					9,252.77	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_ZL	Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno
O:	07	Zazdění okna ve štítu SO_02
R:	01	VCP- Zazdění otvoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8,036.76		
1	311271178	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 375 mm tvárnice Ytong Statik Plus, 399 x 249 x 375 mm	m2	2.22010	3,620.00	8,036.76	RTS 24/ II	RTS 24/ II

1,49*1,49

2.22010

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				449.42		
2	968061113	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	1.00000	27.60	27.60	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	2.22010	190.00	421.82	URS	ÚRS 23 02

1,49*1,49

2.22010

Díl: 997		Přesun sutě				143.41		
4	997013117	SO_01-62-Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0.07548	760.00	57.36	URS	SO_01-62-cena podle smlouvy
5	997013219	SO_01-63-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám-3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10m	t	0.15097	95.00	14.34	URS	SO_01-63-cena podle smlouvy
6	997013501	SO_01-64-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.07548	250.00	18.87	URS	SO_01-64-cena podle smlouvy
7	997013509	SO_01-65-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0.07548	250.00	18.87	URS	SO_01-65-cena podle smlouvy
8	997013631	SO_01-66-Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0.07548	450.00	33.97	URS	SO_01-66-cena podle smlouvy

Díl: 998		Přesun hmot				623.18		
9	998018003	SO_01-67-Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mech. vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24m	t	0.77897	800.00	623.18	URS	SO_01-67-cena podle smlouvy

Celkem	9,252.77
--------	----------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	902_2024_VCP	Kudelova 8
Objekt:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
Rozpočet:	02	VCP
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno	
		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	
		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		2,234,415.71
PSV		4,178,820.48
MON		0.00
Vedlejší náklady		0.00
Ostatní náklady		70,000.00
Celkem		6,483,236.19
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6,483,236.19 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK
Cena celkem bez DPH		6,483,236.19 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19,321.58	0.3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			224,729.37	3.5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			273,289.36	4.2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			52,723.65	0.8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			717,355.34	11.1
96	Bourání konstrukcí	HSV			252,785.00	3.9
997	Přesun sutě	HSV			647,470.23	10.0
998	Přesun hmot	HSV			46,741.18	0.7
711	Izolace proti vodě	PSV			830.81	0.0
713	Izolace tepelné	PSV			132,227.19	2.0
762	Konstrukce tesařské	PSV			2,941,987.06	45.4
765	Krytiny tvrdé	PSV			383,543.74	5.9
783	Nátěry	PSV			720,231.68	11.1
ON	Ostatní náklady	ON			70,000.00	1.1
Cena celkem					6,483,236.19	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	19,321.58					
1	216904212	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	86.45000	223.50	19,321.58	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	224,729.37					
2	317314130	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm	kus	386.00000	119.50	46,127.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Zhlaví ve zdi - příložky : 2*70				140.00000				
Zhlaví ve zdi - nový strop v místě nové učebny : 2*(61+62)				246.00000				
3	317329223	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	1.50000	13,700.00	20,550.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
příložky : 0,2*0,25*0,1*2*70				0.70000				
nový strop - učebna : (0,24*0,25*0,1)*61				0.36600				
(0,14*0,5*0,1)*62				0.43400				
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	1.44389	15,770.00	22,770.15	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Překlad nad dřevěný trám s příložkami : (1,2*5,42/1000)*2*70				0.91056				
překlad nad nový trámy - učebna : (0,8*5,42/1000)*123				0.53333				
5	340239212	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	43.48800	1,454.00	63,231.55	RTS 25/ I	RTS 25/ I
příložky : 0,26*1,2*70				21.84000				
nový trám - učebna : 0,22*0,8*123				21.64800				
6	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	12.76800	1,514.00	19,330.75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
příložky : 0,07*1,2*70				5.88000				
nový trám - učebna : 0,07*0,8*123				6.88800				
7	13331732	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 60 x 60 x 6 mm	t	1.66047	31,750.00	52,719.92	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,44389*1,15				1.66047				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	273,289.36					
8	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 s použitím suché maltové směsi	kus	263.00000	588.00	154,644.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 263,00000				263.00000				
9	417321315	Ztužující pásy a větce z betonu železového C 20/25	m3	4.62500	14,698.10	67,978.71	RTS 25/ I	Cena kalkulovaná vychází dle RTS
věnec : 37*0,5*0,25				4.62500				
10	417351111	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	37.00000	672.00	24,864.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
37				37.00000				
11	417351113	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	37.00000	175.50	6,493.50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 37,00000				37.00000				
12	417361721	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B	t	0.32075	60,200.00	19,309.15	RTS 25/ I	RTS 25/ I
R8 : 185*1,4*0,395/1000				0.10231				
R12 : 41*6*0,888/1000				0.21845				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	52,723.65					
13	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 15 mm	m2	156.45000	337.00	52,723.65	RTS 25/ I	RTS 25/ I
obvod podkroví : (37+9,3+11+12,2+42+12,5+5+17,4+10,1+14,2+2,4+5,3+2,3+9,7+26,5+10,3+5,4+7,7+5,4+10,2+37)*0,5				156.45000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	717,355.34					
14	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	244.00000	201.50	49,166.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zhlaví : 121		121.00000				
		nový trám - učebna : 123		123.00000				
15	952901114_R1	Vyčištění podkroví	m2	1,590.92700	200.00	318,185.40	Vlastní	Indiv
16	952901114_R2	Vyčištění spodního záklopu	m2	1,590.92700	220.00	350,003.94	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				252,785.00		
17	973031345	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	263.00000	636.00	167,268.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		příložky : 2*70		140.00000				
		nový trám - učebna : 123		123.00000				
18	974031157	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	189.40000	359.00	67,994.60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		příložky : 1,3*70		91.00000				
		nový trám - učebna : 0,8*123		98.40000				
19	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	156.45000	112.00	17,522.40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		obvod podkroví :		156.45000				
		(37+9,3+11+12,2+42+12,5+5+17,4+10,1+14,2+2,4+5,3+2						
		2,3+9,7+26,5+10,3+5,4+7,7+5,4+10,2+37)*0,5						
Díl: 997		Přesun sutě				647,470.23		
20	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	7.04000	1,677.00	11,806.08	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 7,04000		7.04000				
21	997013117	SO_04-7-Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	128.48446	950.00	122,060.24	URS	SO_04-7-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013117						
22	997013219	SO_04-8-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých	t	642.42230	95.00	61,030.12	URS	SO_04-8-cena podle smlouvy
		10 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219						
23	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	165.20306	393.50	65,007.40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
24	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	165.20306	441.00	72,854.55	RTS 25/ I	RTS 25/ I
25	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	826.01530	191.00	157,768.92	RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	997013501	SO_01-64-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do1 km	t	165.20306	250.00	41,300.77	Vlastní	SO_01-64-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
27	997013509	SO_01-65-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165.20306	250.00	41,300.77	Vlastní	SO_01-65-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
28	997013631	SO_01-66-Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	165.20306	450.00	74,341.38	Vlastní	SO_01-66-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
Díl: 998		Přesun hmot				46,741.18		

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	998018003	SO_01-67-Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mech. vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24	t	58.42647	800.00	46,741.18	URS	SO_01-67-cena podle smlouvy

m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003

Díl: 711		Izolace proti vodě	830.81					
30	711131101	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy na sucho	m2	12.15440	13.50	164.08	RTS 25/ I	RTS 25/ I

zhlaví : (0,1*0,25)*2*121 6.05000
nový strop - učebna : (0,24*0,25)*61 3.66000
(0,14*0,25)*62 2.17000
strop místo povalového stropu : (0,14*0,14)*14 0.27440

31	62821110	Pás asfaltový, lepenka pískovaná R 330 H, přitížením	m2	13.97756	47.70	666.73	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,15440*1,15				13.97756				

Díl: 713		Izolace tepelné	132,227.19					
32	713191100	Položení separační fólie	m2	1,830.92700	49.20	90,081.61	RTS 25/ I	RTS 25/ I

plocha : 1590,927 1,590.92700
atika : 400*0,3*2 240.00000

33	67352470	Fólie parotěsná PE-LD, DEKSEPAR tl. 0,20 mm, separační	m2	2,014.01970	20.70	41,690.21	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1830,92700*1,1				2,014.01970				

34	998713103	SO_02_9-Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0.38266	1,190.00	455.37	RTS 25/ I	SO_02-9-cena podle smlouvy
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	-----------	----------------------------

Díl: 762		Konstrukce tesařské	2,941,987.06					
35	762086115	Otesání tesařských prvků průřezu nad 450 cm2	m	907.50000	417.00	378,427.50	RTS 25/ I	RTS 25/ I

2,5*3*121 907.50000

36	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	726.00000	119.50	86,757.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6*121 726.00000								

37	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	220.00000	136.00	29,920.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
55*4 220.00000								

38	762521104	SO_02-10-Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých	m2	2,097.90900	128.00	268,532.35	RTS 25/ I	SO_02-10-cena podle smlouvy
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------	-----------	-----------------------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762521104

Spodní záklop : 1590,927 1,590.92700
Vrchní záklop : 1590,927-1083,945 506.98200

39	762712120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	106.37500	491.50	52,283.31	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Pozednice 140/100 : 37 37.00000
Rozpěry 80/280 : 50*0,625 31.25000
Rozpěry 80/180 : 61*0,625 38.12500

40	762712130	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	371.00000	558.00	207,018.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Stropní trám 140/180 : 62*3,5 217.00000
trám 160/180 : 7,7*20 154.00000

41	762712150	Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	442.25000	771.00	340,974.75	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,25*61		442.25000				
42	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	36.95460	1,413.00	52,216.85	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Stropní trám 240/280 : 61*0,24*0,28*7,25		29.71920				
		Nový strop - učebna: :						
		stropní trám : 62*0,14*0,18*3,5		5.46840				
		pozednice : 37*0,14*0,1		0.51800				
		Rozpěry : 38,125*0,08*0,18		0.54900				
		31,25*0,08*0,28		0.70000				
43	762822120	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	661.00000	121.00	79,981.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		příložky : 2,5*2*121		605.00000				
		kce místo povalového stropu : 14*4		56.00000				
44	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	70.99727	244.50	17,358.83	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1590,927*0,024*1,1		42.00047				
		506*0,024*1,1		13.35840				
		Příložky : (0,1*0,24*2,5)*2*1,08*109		14.12640				
		nová kce místo povalového stropu : 14*0,1*0,27*4		1.51200				
45	762991121	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	100.00000	512.00	51,200.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						
		příložky : 0,2*109		21.80000				
		Konec provozního součtu						
		bednění+nový trámy místo povalového+nový strop skrz učebny : 100		100.00000				
46	762595001	SO_02-14-Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	2,097.90900	24.00	50,349.82	URS	SO_02-14-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001						
47	311111220000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1403.2 M16	kus	1,452.00000	4.00	5,808.00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2*6*121		1,452.00000				
48	311261017	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M16, otvor 17,0 mm	kus	1,452.00000	1.65	2,395.80	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2*6*121		1,452.00000				
49	31179129	Tyč závitová M16, DIN 975 pozinkovaná	m	351.38400	44.00	15,460.90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		(0,1+0,24+0,1)*6*121*1,1		351.38400				
50	60512135	SO_02_13-hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	29.93320	10,070.00	301,427.32	URS	SO_02-13-cena podle smlouvy
		Příložky : (0,1*0,24*2,5)*2*1,08*121		15.68160				
		nová kce místo povalového stropu : 14*0,1*0,27*4		1.51200				
		Nový strop - učebna: :						
		stropní trám : 62*0,14*0,18*3,5		5.46840				
		pozednice : 37*0,14*0,1		0.51800				
		Koeficient : 0,1		2.31800				
		Úprava střechy : 0,16*0,18*7,7*20		4.43520				
51	60515111	SO_02-11-řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	60.89476	7,458.00	454,153.12	URS	SO_02-11-cena podle smlouvy
		1590,927*0,024*1,1		42.00047				
		506*0,024*1,1		13.35840				
		Koeficient : 0,1		5.53589				
52	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	32.69112	12,360.00	404,062.24	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Stropní trám 240/280 : 61*0,24*0,28*7,25		29.71920				
		Koeficient : 0,1		2.97192				

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	60515818	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 80 x 280 mm, 5 m	m3	0.51744	14,260.00	7,378.69	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Rozpěry na vazný trámy 240/280 : 60*0,385*0,08*0,28 0.51744

54	60515824	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 80 x 180 mm, 5 m	m3	0.54900	14,260.00	7,828.74	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	----------	---	----	---------	-----------	----------	-----------	-----------

Rozpěry na vazný trámy 140/180 : 61*0,625*0,08*0,18 0.54900

55	998762103	SO_02_15-Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	72.98457	1,760.00	128,452.84	RTS 25/ I	SO_02-15-cena podle smlouvy
Díl: 765		Krytiny tvrdé			383,543.74			
56	765799313	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	1,830.92700	106.00	194,078.26	RTS 25/ I	RTS 25/ I

plocha : 1590,927 1,590.92700
atika : 400*0,3*2 240.00000

57	28329030	Fólie hydroizolační PP a PE-HD, MDM Ventia Titanium Plus tl. 0,8 mm, difúzní	m2	2,014.01970	93.70	188,713.65	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	----------	--	----	-------------	-------	------------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1830,92700*1,1 2,014.01970

58	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0.41745	1,801.00	751.83	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry			720,231.68			
59	783782206	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB Hobby 2x	m2	6,430.64000	112.00	720,231.68	RTS 25/ I	RTS 25/ I

stávající trám cca 5m : 5*(0,24+0,2+0,24)*(44+37+34) 391.00000
stávající trám cca 2,5m : 2,5*(0,24+0,2+0,24)*(18+27+34) 134.30000
2xpřílodka : 2,5*(0,24+0,1+0,24+0,1)*121*2 411.40000
nový záklop - spodní : 1590*2 3,180.00000
nová kce místo povalového stropu : (0,1+0,27)*2*4*14 41.44000
stropní trám 140/180 : 3,5*(0,14+0,18+0,14+0,18)*62 138.88000
stropní trám 240/280 : 7,25*(0,24+0,28+0,24+0,28)*61 459.94000
pozednice 140/100 : 37*(0,14+0,1+0,14+0,1)*1 17.76000
stávající podbití : 1590-(0,2*194) 1,551.20000
trám 160/180 : 7,7*(0,16+0,18+0,16+0,18)*20 104.72000

Díl: ON		Ostatní náklady			70,000.00			
60	001	Vyřízení ZUK	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00	Vlastní	Indiv
61	002	Zábor	kpl	1,500.00000	10.00	15,000.00	Vlastní	Indiv

Zábor 10,- Kč/m2/den : 10*50*3 1,500.00000

62	003	Rozebrání střechy + vikýř + zapravení střechy do původního stavu	kpl	1.00000	50,000.00	50,000.00	Vlastní	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Celkem					6,483,236.19			
--------	--	--	--	--	--------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	08-09	Zhlaví+Demontáž povalového stropu+nový strop+strop budoucí učebny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_ Kudelova 8 VCP		
Objekt:	10 Zatmelení díř po výměně svítidel		
Rozpočet:	01 VCP		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			62,284.80
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			62,284.80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62,284.80 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			62,284.80 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			62,284.80	100.0
Cena celkem					62,284.80	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	10	Zatmelení dír po výměně svítidel
R:	01	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784		Malby				62,284.80		
1	784498941	Vysprávka omítky akrylátovým tmelem pl. do 0,01 m2 po výměně svítidel : 811*2	kus	1,622.00000	38.40	62,284.80	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Celkem	62,284.80
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_VCP Kudelova 8		
Objekt:	11 Demontáž a likvidace FVE na terase		
Rozpočet:	01 VCP		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			0.00
MON			24,600.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			24,600.00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		24,600.00 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			24,600.00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			24,600.00	100.0
Cena celkem					24,600.00	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	11	Demontáž a likvidace FVE na terase
R:	01	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				24,600.00		
1	M21-001	Demontáž panelů vč. nosné konstrukce	kus	12.00000	800.00	9,600.00	Vlastní	Indiv
2	M21-002	Vnitrostaveništní doprava, odvoz panelů a ekologická likvidace	kpl	1.00000	15,000.00	15,000.00	Vlastní	Indiv

Celkem	24,600.00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_VCP Kudelova 8		
Objekt:	12 SDK podhled 3.NP		
Rozpočet:	01 Vícepráce		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			48,584.78
PSV			2,228.59
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			50,813.37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50,813.37 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			50,813.37 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			28,236.97	55.6
763.	Konstrukce suché výstavby	HSV			8,205.04	16.1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2,571.45	5.1
96	Bourání konstrukcí	HSV			5,755.15	11.3
997	Přesun sutě	HSV			3,816.17	7.5
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			2,228.59	4.4
Cena celkem					50,813.37	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	12	SDK podhled 3.NP
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 28,236.97								
1	416026126	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RF tl. 15 mm	m2	24.49000	1,153.00	28,236.97	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		404d : 3,1*2,4		7.44000				
		416 : 3,1*2,8		8.68000				
		415b : 3,1*2,7		8.37000				
Díl: 763. Konstrukce suché výstavby 8,205.04								
2	342264098	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	24.49000	215.50	5,277.60	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		404d : 3,1*2,4		7.44000				
		416 : 3,1*2,8		8.68000				
		415b : 3,1*2,7		8.37000				
3	447091211	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	34.40000	67.90	2,335.76	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		404d : (3,1+2,4)*2		11.00000				
		416 : (3,1+2,8)*2		11.80000				
		415b : (3,1+2,7)*2		11.60000				
4	998763303	SO_02-20-Přesun hmot pro kce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0.39445	1,500.00	591.68	URS	SO_02-20-cena podle smlouvy
		vobjektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303						
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2,571.45								
5	941955004	SO_06-1 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 10,9 do 3,5 m	m2	24.49000	105.00	2,571.45	RTS 25/ I	SO_06-1-cena podle smlouvy
		404d : 3,1*2,4		7.44000				
		416 : 3,1*2,8		8.68000				
		415b : 3,1*2,7		8.37000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí 5,755.15								
6	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	24.49000	235.00	5,755.15	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		404d : 3,1*2,4		7.44000				
		416 : 3,1*2,8		8.68000				
		415b : 3,1*2,7		8.37000				
Díl: 997 Přesun sutě 3,816.17								
7	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1.22450	393.50	481.84	RTS 25/ I	RTS 25/ I
8	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1.22450	441.00	540.00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2.44900	191.00	467.76	RTS 25/ I	RTS 25/ I
10	997013117	SO_01_62_Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot vod. do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1.22450	760.00	930.62	URS	SO_01-62-cena podle smlouvy
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013117						
11	997013219	SO_01_63_Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám-3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10m	t	2.44900	95.00	232.66	URS	SO_01-63-cena podle smlouvy

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	12	SDK podhled 3.NP
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219								
12	997013501	SO_01_64_Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,na vzdálenost do 1 km	t	1.22450	250.00	306.13	URS	SO_01-64-cena podle smlouvy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
13	997013509	SO_01_65_Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1.22450	250.00	306.13	URS	SO_01-65-cena podle smlouvy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509								
14	997013631	SO_01_66_Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1.22450	450.00	551.03	URS	SO_01-66-cena podle smlouvy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631								
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety					2,228.59	
15	784181121	SO_06-12-Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24.49000	17.00	416.33	URS	SO_06-12-cena podle smlouvy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121								
404d : 3,1*2,4				7.44000				
416 : 3,1*2,8				8.68000				
415b : 3,1*2,7				8.37000				
16	784211105	SO_06-13-Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	24.49000	74.00	1,812.26	URS	SO_06-13-cena podle smlouvy
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211105								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 24,49000				24.49000				
Celkem						50,813.37		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_ Kudelova 8 VCP		
Objekt:	13 Injektáž		
Rozpočet:	01 VCP		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			40,074.51
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			40,074.51
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		40,074.51 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			40,074.51 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
60	Sanace	HSV			40,003.64	99.8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70.87	0.2
Cena celkem					40,074.51	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	13	Injektáž
R:	01	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 60		Sanace				40,003.64		
1	60001-001	SO_03-21-Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm	m	135.48600	68.00	9,213.05	Vlastní	SO_03-21-cena podle smlouvy
2	60001-002	SO_03-22-Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, 2 řady, horizontální (odečet-půdorysná plocha s přesahy, šikmé vrty)	m2	10.42200	513.00	5,346.49	Vlastní	SO_03-22-cena podle smlouvy
3	60001-003	SO_03-23-Osazení pakrů pro nízkotlakou injektáž	kus	156.33000	7.00	1,094.31	Vlastní	SO_03-23-cena podle smlouvy
4	60001-004	SO_03-24-Injektážní 2-komponentní roztok na bázi silikonátů a esterů do velmi vysokého stupně zav. (95%nasycení zdiva vodou), princip působení: zúžení, vyplnění pórů / hydrofobizace / zpevnění	kg	177.17400	131.00	23,209.79	Vlastní	SO_03-24-cena podle smlouvy
5	60001-005	SO_03-25-Příplatek za jednostranné vrtání zdiva do hl. nad 750 mm, zvýšená pracnost	m	114.00000	10.00	1,140.00	Vlastní	SO_03-25-cena podle smlouvy
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				70.87		
6	998011003	SO_03-46-Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0.17717	400.00	70.87	RTS 25/ I	SO_03-46-cena podle smlouvy

Celkem	40,074.51
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_ Kudelova 8 VCP		
Objekt:	14 Okno W/021		
Rozpočet:	01 VCP		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			38,459.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			38,459.00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38,459.00 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			38,459.00 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
7661	Výplně vnějších otvorů	PSV			38,459.00	100.0
Cena celkem					38,459.00	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	14	Okno W/021
R:	01	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 7661		Výplně vnějších otvorů				38,459.00		
1	76610-0021	SO_01_108-WO21 M+D okno 1420x2720mm, v dřevěném rámu (eroprofil), izolační trosklo, Uw max 0,9 W/m2K, vč. Difuzních a parotěsných pásek, veškerých doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1.00000	38,459.00	38,459.00	Vlastní	SO_01-108-cena podle smlouvy

Celkem	38,459.00
--------	-----------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	902_2024_VCP Kudelova 8		
Objekt:	15 Pergola		
Rozpočet:	03 Rozdílový rozpočet		
Objednatel:	Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova Brno		IČO: 00559466 DIČ: CZ00559466
Zhotovitel:	T o c h á č e k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno		IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			90,000.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			90,000.00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		90,000.00 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			90,000.00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			90,000.00	100.0
Cena celkem					90,000.00	100.0

Položkový rozpočet

S:	902_2024_VCF Kudelova 8	
O:	15	Pergola
R:	03	Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				90,000.00		
1	76700-001	SO_04_27-M+D hliníková pergola 3x5m vč. zastřešní polykarbonát. deska , barva bronz oboustranná UV ochrana	kus	-1.00000	75,000.00	-75,000.00	Vlastní	SO_04-27-cena podle smlouvy
2	76700-001	M+D ocelová pergola 3x5m vč. zastřešní polykarbonát. deska , barva bronz, oboustranná UV ochrana	kus	1.00000	165,000.00	165,000.00	Vlastní	Indiv

Celkem	90,000.00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání